

Janikowo, dnia 31.03.2023 r.

Zamawiający:
GMINA JANIKOWO
ul. Przemysłowa 6
88-160 Janikowo

Wyjaśnienie treści SWZ 8

Nr postępowania: RIT.ZP.271.3.2023

Nazwa zamówienia: Budowa zeroemisyjnych źródeł ciepła-chłodu i odnawialnych źródeł energii dla poprawy efektywności energetycznej szkół w Gminie Janikowo.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 tj. ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, mimo że wniosek wykonawcy nie wpłynął w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 24

Prosimy o doprecyzowanie oczekiwanego zakresu odtworzenia powierzchni ścian i posadzek po wykonaniu bruzd i ukryciu w nich rur. Czy wystarczy pomalowanie zaszpachlowanej bruzdy po długości + po np. 10 cm po bokach bruzdy czy konieczne będzie malowanie np. całej sali lekcyjnej? Co z wykładziną bądź klepką na posadzkach? Jakiego odtworzenia warstw posadzkowych oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 24

Zamawiający informuje, że wystarczy pomalowanie zaszpachlowanej bruzdy po długości + po 10 cm po bokach bruzdy bez konieczności malowania całej sali lekcyjnej. Do odtworzenia będzie surowa posadzka. Wykładzinę, bądź klepki Zamawiający wykona we własnym zakresie.

Pytanie 25

Czy po demontażu i montażu instalacji CWU w sanitariatach wykonawca będzie musiał odtworzyć glazurę na ścianach i terakotę na posadzce? Czy w zakresie wykonawcy będzie również wymiana osprzętu – baterii umywalkowych, prysznicowych i kuchennych?

Odpowiedź 25

Wykonawca nie będzie zobligowany do odtworzenia glazury na ścianach, terakoty na posadzce oraz wymiany osprzętu.

Pytanie 26

Czy Zamawiający przewiduje również wymianę instalacji zimnej wody?

Odpowiedź 26

Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. BURMISTRZA
Gminy i Miasta Janikowo

Jacek Duma
z-ca Burmistrza

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności
w jego imieniu